Директору

Национального музея

Республики Карелия

Гольденбергу М.Л.

От ___________________________________________

Адрес ________________________________________

Телефон ______________________________________

email _________________________________________

Работающего в ________________________________

Учащегося в __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу разрешить мне работать в архиве Национального музея Республики Карелия с целью ознакомления с документальными материалами по теме

___________________________________________________________________________
Наличие направления от ______________________________________________________

-Гарантирую ссылку на предоставленные материалы и их принадлежность НМ РК.

-Оплату гарантирую, согласно музейному прейскуранту.

-Согласен(-на) на обработку предоставленных персональных данных

«____»________________201__г.                                       Подпись ____________________
Резолюция директора